АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2023                                                                                    №  13
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
            1.1.   В Паспорте Муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» по строке «Объемы ассигнований Муниципальной программы» цифры «2486,0» заменить цифрами «3043,804», цифры «790,7» заменить цифрами «1348,504».

1.2. Приложение «Мероприятия Муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» изложить в новой редакции. Прилагается.


2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов».

Глава администрации  

Черновского сельского поселения                                          В.В.Минин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского
поселения




Е.С. Маркина 

Мероприятия

Муниципальной программы «Развитие транспортной системы Черновского сельского поселения 

Шабалинского района Кировской области» 

	N    
п/п  
	Наименование         
мероприятий          
	Срок       
выполнения
	Источники

финансирования
	Всего 

(тыс. руб.)

	Объем финансирования по годам       
(тыс. руб.)
	Исполнители

	
	
	
	
	
	2023
год   
	2024  
год   
	2025
год   

   
	

	
	Подпрограмма 1.  

	1.1
	НЕТ
	-

        
	местный бюджет 
	0


	0
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения       

	
	Подпрограмма 2 

«Ремонт и содержание улично – дорожной сети в муниципальном образовании Черновское сельское поселение 

Шабалинского района Кировской области» 

	2.1
	Расчистка дорог от снега
	2022 – 2024
	местный бюджет
	1050,0
	350,0
	350,0
	350,0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.2
	Составление и проверка смет
	2022 – 2024
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	Администрация Черновского сельского поселения

	2.3. 
	Ремонт улично – 

дорожной сети
	2022 – 2024
	местный бюджет
	1993,804
	998,504
	474,8
	520,5
	Администрация Черновского сельского поселения

	
	Итого 

по подпрограмме 2
	2022 – 2024
	местный бюджет
	3043,804
	1348,504
	824,8
	870,5
	Администрация Черновского сельского поселения

	
	Итого 

По муниципальной  

программе 
	2022 – 2024
	местный бюджет
	3043,804
	1348,504
	824,8
	870,5
	Администрация Черновского сельского поселения


